
 Комитет образования администрации муниципального 
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской 

области 
 

 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение  
            «Черновская начальная школа – детский сад») 

(МОУ «Черновская  начальная школа – детский сад») 
 

 

  
 ПРИКАЗ  
   
             31.05.2016                о зачислении в  1-ый класс    № 1 
 п. Черновское  

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки  Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», согласно Устава 
МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил приема обучающихся 
и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-детский сад». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить  с 01.09.2012  в 1-ый класс МОУ «Черновская начальная школа-
детский сад» обучающихся: 
 Дмитриева Артема Сергеевича, 06.01.2009 года рождения; 
 Кошелькову Веронику Александровну, 24.05.2009 года рождения; 
 Лемешко Илью Сергеевича, 18.08.2009 года рождения . 
 Чурикова Дмитрия Владимировича, 15.05.2009 года рождения . 
 

Основание:   
 заявление родителей (законных  представителей) «о зачислении в 1-й класс»   

 
 
Исполняющий обязанности директора:                                             Цыгульская О.В. 

                                                                      

                                                                     
 


	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», согласно Устава МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил приема обучающихся и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-детский сад». 



